

# **We Digitize ApS**

Hyldemorvej 31, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 20 45 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Digitize ApS Hyldemorvej 31 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 20 45 22
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mark Thorsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med udarbejdelse og drift af hjemmesider m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.198.648 kr. mod 8.386.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.027 kr. mod 173.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til omstændighederne, idet den økonomiske udvikling i 2023 i tilknyttede virksomheder påvirker årets resultat negativt. Koncernen forventes som helhed at være overskudsgivende i 2024, og selskabet understøtter sine datterselskaber i fornødent omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.198.648</b>	<b>8.386.406</b>
1 Personaleomkostninger	-3.538.766	-4.569.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-616.995</u>	<u>-735.813</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.042.887</b>	<b>3.080.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.015.543	-2.036.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191.976</u>	<u>-226.278</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.632</b>	<b>817.957</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-178.395</u>	<u>-644.057</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-343.027</u></b>	<b><u>173.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	173.900
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-274.716	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.311</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-343.027</u></b>	<b><u>173.900</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	917.100	1.269.297
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.410.854	594.832
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327.954</u>	<u>1.864.129</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.424	37.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.424</u>	<u>37.355</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.782.204	2.611.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.204</u>	<u>2.611.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.117.582</u></b>	<b><u>4.512.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.153	3.735.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.551	652.368
Udskudte skatteaktiver	37.862	0
Andre tilgodehavender	453.455	2.067.610
Periodeafgrænsningsposter	0	16.667
Tilgodehavender i alt	<u>1.981.021</u>	<u>6.472.059</u>
Likvide beholdninger	147.652	37.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.128.673</u></b>	<b><u>6.509.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.246.255</u></b>	<b><u>11.022.065</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	715.338	990.054
Overført resultat	12.554	80.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>852.892</b>	<b>1.195.919</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.939
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.261	1.303.427
Anden gæld	1.863.225	874.065
Periodeafgrænsningsposter	1.117.935	2.987.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.369.421	5.165.318
Gæld til pengeinstitutter	716.380	963.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.486	306.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	990.256
Selskabsskat	125.136	77.044
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	623.106
Anden gæld	793.940	1.685.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.023.942	4.646.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.393.363</b>	<b>9.812.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.246.255</b>	<b>11.022.065</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	990.054	80.865	1.195.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-68.311	-68.311
Overført	0	-274.716	0	-274.716
	<b>125.000</b>	<b>715.338</b>	<b>12.554</b>	<b>852.892</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.483.115	4.523.810
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.651</u>	<u>45.833</u>
	<b><u>3.538.766</u></b>	<b><u>4.569.643</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.189	103.245
Andre finansielle omkostninger	<u>75.787</u>	<u>123.033</u>
	<b><u>191.976</u></b>	<b><u>226.278</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	244.640	700.150
Årets regulering af udskudt skat	-51.801	-56.093
Regulering af tidligere års skat	<u>-14.444</u>	<u>0</u>
	<b><u>178.395</u></b>	<b><u>644.057</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.555.587</u>	<u>4.042.100</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver		2.128
Materielle anlægsaktiver		7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 45.

Støtteerklæring overfor datterselskab:

Selskabet har overfor datterselskaberne visibility.group ApS og Scriptomist ApS tilkendegivet at ville tilføre de midler, som er nødvendige for at realisere selskabets planlagte drift for regnskabsåret 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.